Sæc. XVIII. in Episcopali dignitate subrogatus est
 A. C. 1719. die trigesima Novembris Cardinalis
Hugo Damianus Philippus Comes
 Schönborn: Insuper anno priori die
 gesima quinta Decembris vitam in Episcopali
 laudabilissime transactam bene
 fine clausit Franciscus Arnoldus Bader
 de Metternich Monasteriensis ac Paderbornensis
 Episcopus. Denique die nona
 Aprilis Osnabrugi fati functus est Hieronymus
 cinthus aS. Joanne Baptista, alias Paderbornensis
 nominatus ex Ordine Carmelitarum Sacerdos
 Theologiæ Doctor Episcopus Helioptanus
 Episcopi Osnabrugensis Suffraganeus,
 necnon Apostolicus Missionarius
 Septentrionalium Vicarius.

§. LIX.

Scriptores Ecclesiastici religionis Catholicæ hoc anno defuncti.

Du Pin
Bibl. des
Auth. Eccl.
t. 19. p. 176.
Calmet Hist.
Univ. t. 17.
pag. 591.

Celebriores ex Scriptoribus Ecclesiasticis hoc anno denatis recentioribus
 lubet: hos inter primus occurrit Ludovicus
 Elies Du Pin Sorbonæ Doctor, ac Regius
 Philosophiæ Professor, cujus fati frequens
 in hujus Historiæ progressu sermo recurrebat:
 Ipsi quoque sua Historiam conscripsit postremo
 in Bibliothecæ tomo insertam: Vir ingenii
 acie, felicitate memoriæ, singulari vivæ,
 ac bene coordinatæ imaginationis vi, laboris,
 lectionisque assiduitate, dicendique nitore excellens;

temperantiorem vero criticam a suo Sæc. XVIII.
 Magistro Launoyo, in SS. Patres & Pon- A. C. 1719.
 tifices invehendi libertatem a Scripto-
 ribus Heterodoxis, atque ab iisdem
 crebras, in quas incautus incidit, hal-
 lucinationes mutuavit. Palam etiam
 Sorbonicum vexillum contra Pontificum
 decreta in Quesnelli favorem erexit, ac
 propterea sibi metipsi plurium Scripto-
 rum censuras, & denique etiam exi-
 lium accersivit, a quo sese non nisi, si-
 mulata tamen, palinodia liberare pot-
 erat: Præprimis vero novemdecim to-
 mis conscripsit suam *Bibliothecam Au-*
thorum Ecclesiasticorum, cujus tamen
 primos duos tomos Matthæus Petit
 Didier Benedictinus tribus volumini-
 bus acriter perstrinxit; Du Pinus enim
 in hoc opere in Sanctorum Patrum o-
 pera, stylum & doctrinam quasi pro
 tribunali sedens, ut notat Gravesonius,
 virgam censoriam exercuit, Sanctorum
 Ecclesiæ Doctorum Augustini & Hiero-
 nymi opera depressit, de Romanis Pon-
 tificibus minus reverenter locutus est,
 receptasque traditiones, piasque opi-
 niones, levissimis ex conjecturis, tan-
 quam fabulas, superstitiones & com-
 menta explosit, parumque modeste sibi
 dissentientes tanquam sacræ critices
 ignaros traduxit, & dictaturam, ne-
 scio quam in recensendis aliorum Scri-
 ptorum libris, ipsaque Ecclesiæ disci-
 plina